

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๗,๐๐๐.- บาท
(ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน เป็นงานก่อสร้างรั้วขนาดสูง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร พร้อมป้ายคอนกรีต
เสริมเหล็ก กว้าง ๔.๗๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีต
เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น ๓ Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๑๘ ท่อน พร้อมบ่อพัก
คสล. จำนวน ๑๕ บ่อ หรือมีระยะทางยาวรวม ไม่น้อยกว่า ๑๒๗ เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)
พิกัด ๑๕.๘๑๔๑๔๗, ๑๐๒.๕๗๐๖๐๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๕๘๐,๐๐๐.- บาท
(ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔.๑ กำหนดวงงาน ๑ งวด

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น

๕.๓ รายละเอียดราคาต่อหน่วย จำนวน ๑๘ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิรัญ นาชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายชาญเดช กองเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายมงคล สุระดณัย กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ขนาดสูง 2.00 เมตร ยาว 185 เมตร พร้อมป้ายคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.70 เมตร สูง 2.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร จำนวน 118 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 15 บ่อ หรือมีระยะทางยาวรวมไม่น้อยกว่า 127 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.เพ็กใหญ่กำหนด


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	443,849.46	1.3074	580,288.78	
2	ประเภทงานที่ไม่รวม Factor F	-	-	-	
3	ประเภทงานทาง	-		-	
4	ประเภทงานชลประทาน			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			580,288.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ			580,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ . บ./ตร.ม.				

ประธานกรรมการ


(ลงชื่อ)


(นายนิรุธ นาขิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายมงคล สุระदनัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็ทไใหญ่
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ขนาดสูง 2.00 เมตร ยาว 185 เมตร พร้อมป้ายคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.70 เมตร สูง 2.00 เมตร
 และวางท่อระบายน้ำ คลส. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร จำนวน 118 ท่อน พร้อมบ่อพัก คลส. จำนวน 15 บ่อ หรือมีระยะทางยาวรวม
 ไม่น้อยกว่า 127 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็ทไใหญ่ ตำบลเพ็ทไใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ทไใหญ่

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรง			ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
	งานรั้ว										
1	คอนกรีต	17.35	ลบ.ม.	1,943.00	33,711.05	436.00	7,564.60	41,275.65			
2	เหล็ก DB12 (0.888 กก./เมตร)	1,660.00	กก.	18.57	30,826.20	3.30	5,478.00	36,304.20			
3	เหล็ก RB6 (0.222 กก./เมตร)	386.00	กก.	22.76	8,785.36	4.10	1,582.60	10,367.96			
4	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	59.00	590.00	-	-	590.00			
5	งานก่อผนัง	159.00	ตร.ม.	-	-	73.00	11,607.00	11,607.00			
6	งานฉาบผนัง	462.00	ตร.ม.	-	-	82.00	37,884.00	37,884.00			
7	ทรายก่อ + ฉาบ	16.00	ลบ.ม.	448.00	7,168.00	-	-	7,168.00			
8	ปูนซีเมนต์ก่อ + ฉาบ	120.00	ถุง	111.00	13,320.00	-	-	13,320.00			
9	อิฐบล็อก	1,700.00	ก้อน	7.90	13,430.00	-	-	13,430.00			
10	ตาข่ายเหล็กขมเปียกปูน ขนาด 2"	159.00	ตร.ม.	124.00	19,716.00	50.00	7,950.00	27,666.00			
11	เหล็กกล่อง 1"x 2" หน้า 2.0 มม.(9.50 กก./ท่อน)	81.00	ท่อน	280.00	22,680.00	114.00	9,234.00	31,914.00			
12	งานสีกันสนิม	72.00	ตร.ม.	30.00	2,160.00	35.00	2,520.00	4,680.00			
13	งานสีน้ำพลาสติก	462.00	ตร.ม.	30.00	13,860.00	34.00	15,708.00	29,568.00			
	งานประตู										
14	คอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	1,943.00	1,943.00	436.00	436.00	2,379.00			
15	เหล็ก DB12 (0.888 กก./เมตร)	470.00	กก.	18.57	8,727.90	3.30	1,551.00	10,278.90			
16	เหล็ก RB6 (0.222 กก./เมตร)	20.00	กก.	22.76	455.20	4.10	82.00	537.20			
17	เหล็กฉาก 1 1/2 "หน้า 2 มม.(10.80 กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	270.00	1,080.00	129.00	516.00	1,596.00			
18	เหล็กกล่อง 2"x 2" หน้า 2.0 มม.(13.30 กก./ท่อน)	2.00	ท่อน	380.00	760.00	159.00	318.00	1,078.00			
19	เหล็กกล่อง 1 1/2"x 3" หน้า 2.3 มม.(15 กก./ท่อน)	6.00	ท่อน	430.00	2,580.00	180.00	1,080.00	3,660.00			
								285,303.91			

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ขนาดสูง 2.00 เมตร ยาว 185 เมตร พร้อมป้ายคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.70 เมตร สูง 2.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร จำนวน 118 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 15 บ่อ หรือมีระยะทางยาวรวมไม่น้อยกว่า 127 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	ยอดยกมา							285,303.91		
20	เหล็กแบริด 1 1/2" ทน 4 มม. (8.10 กก./ท่อน)	6.00	เส้น	220.00	1,320.00	97.00	582.00	1,902.00		
21	ไม้ระแนง (เทียม) 3"	50.00	ท่อน	82.00	4,100.00	-	-	4,100.00		
22	ชุดล้อเลื่อนทองเหลือง 3"	4.00	ชุด	324.00	1,296.00	-	-	1,296.00		
23	ห่วงล็อกกุญแจ	4.00	คู่	20.00	80.00	-	-	80.00		
24	บุชประกอบ 2"	4.00	ชุด	28.00	112.00	-	-	112.00		
25	งานสีน้ำมัน	18.00	ตร.ม.	38.00	684.00	38.00	684.00	1,368.00		
	งานป้าย							-		
26	คอนกรีต	0.50	ลบ.ม.	1,943.00	971.50	436.00	218.00	1,189.50		
27	เหล็ก DB12 (0.888 กก./เมตร)	71.00	กก.	18.57	1,318.47	3.30	234.30	1,552.77		
28	เหล็ก RB6 (0.222 กก./เมตร)	14.00	กก.	22.76	318.64	4.10	57.40	376.04		
29	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	59.00	59.00	-	-	59.00		
30	งานก่อผนัง	7.00	ตร.ม.	-	-	73.00	511.00	511.00		
31	งานฉาบผนัง	17.00	ตร.ม.	-	-	82.00	1,394.00	1,394.00		
32	ทรายก่อ + ฉาบ	2.00	ลบ.ม.	565.00	1,130.00	-	-	1,130.00		
33	ปูนซีเมนต์ก่อ + ฉาบ	15.00	ถุง	111.00	1,665.00	-	-	1,665.00		
34	อิฐบล็อก	100.00	ก้อน	7.90	790.00	-	-	790.00		
35	ผนังหินแกรนิตสีน้ำตาล ขนาด 60 ซม x 60 ซม	7.00	ตร.ม.	2,200.00	15,400.00	302.00	2,114.00	17,514.00		
36	งานตัวหนังสือเขาวงกต 3 มม. ทาสีทอง บนผิวหินแกรนิต	2.50	ตร.ม.	-	-	1,500.00	3,750.00	3,750.00		
37	บัวปูนคอนกรีต	7.00	ม.	100.00	700.00	40.00	280.00	980.00		
38	งานสีน้ำพลาสติก	10.00	ตร.ม.	30.00	300.00	34.00	340.00	640.00		
								325,713.22		

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ขนาดสูง 2.00 เมตร ยาว 185 เมตร พร้อมป้ายคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.70 เมตร สูง 2.00 เมตร
 และวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร จำนวน 118 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 15 บ่อ หรือมีระยะทางยาวรวม
 ไม่น้อยกว่า 127 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	ยอดยกมา							325,713.22		
	งานท่อระบายน้ำ คสล.									
39	ท่อ คสล.อัดแรง ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	118.00	ท่อน	303.00	35,754.00	140.00	16,520.00	52,274.00		
40	คอนกรีต 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	1,943.00	7,772.00	436.00	1,744.00	9,516.00		
41	เหล็กแบบ 2" ทน 6 มม.(14 กก./เส้น)	30.00	เส้น	380.00	11,400.00	168.00	5,040.00	16,440.00		
42	เหล็กเส้น RB 9 มม.(0.499 กก./เมตร)	464.00	กก.	21.06	9,771.84	4.10	1,902.40	11,674.24		
43	เหล็กฉาก 2 1/2" x 2 1/2" ทน 5 มม.(30 กก./เส้น)	6.00	เส้น	715.00	4,290.00	360.00	2,160.00	6,450.00		
44	ลาวตผูกเหล็ก	5.00	กก.	59.00	295.00	-	-	295.00		
45	ไม้แบบ(คิ30%)	12.00	ตร.ม.	135.00	1,620.00	133.00	1,596.00	3,216.00		
46	สีกันสนิม	20.00	ตร.ม.	35.00	700.00	35.00	700.00	1,400.00		
47	ปูนซิเมนต์	5.00	ถุง	111.00	555.00	-	-	555.00		
48	คอนกรีต 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,822.00	5,466.00	436.00	1,308.00	6,774.00		
49	งานขุดดินแล้วถมกลับ	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00		
	งานปรับแต่งพื้นที่									
50	งานขุดดินปรับพื้นที่	96.00	ลบ.ม.	-	-	21.00	2,016.00	2,016.00		
51	งานขุดชนหินคลุกเดิม	25.00	ลบ.ม.	-	-	21.00	525.00	525.00		
52	ค่าขนย้ายหินคลุก	25.00	ลบ.ม.	-	-	11.20	280.00	280.00		
53	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	506.00	ตร.ม.	-	-	3.50	1,771.00	1,771.00		
54	ป้ายโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ									
	รายการที่ 54 อ้างถึงหนังสือเลขที่ กค ๗๔๒๑.๕/๒๗ ลงวันที่ 30 มี.ค. 2555 เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง									
	ของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555							443,849.46		